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MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA
- ESORDIENTI M/F RAGAZZI/E CADETTI/E
Organizzazione: FIDAL CP CAGLIARI - CAGLIARI

200 metri ESORDIENTI FEMMINILI C - RISULTATI 25/06 - 18:15

SERIE - RISULTATI

Serie 1 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:03 - Vento: +0.1 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 834 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 41.75

2 808 COIANA Caterina 2011 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 42.31

3 624 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.57

4 885 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 43.87

5 603 PILUDU Nor 2011 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 44.29

6 617 MURA Viola 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 44.32

7 790 MANCA Delia 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 44.60

8 732 MARINI Ludovica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 47.85

9 501 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.66

10 803 DESSI Asia 2012 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 51.41

11 728 FULGHESU Adele 2012 EF CA176 ATL VALERIA 56.84

12 558 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.53

 637 PICCIAU Elisabetta 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS

 677 GARAU Giorgia 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS

Serie 2 Stadio Comunale di Atl Leggera - 16 Giugno 2018 Ora Inizio: 17:08 - Vento: +3.8 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 720 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 39.66

2 654 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 41.49

3 825 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 42.43

4 618 MURA Alessia 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 42.52

5 823 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.17

6 725 DEMONTIS Marica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 46.00

7 750 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.30

8 658 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 47.62

9 857 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 49.79

10 510 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.82

11 615 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 50.41

12 692 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 51.23

13 715 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.79

14 787 LAI Pamela 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 52.15

RIEPILOGO Stadio Comunale di Atl Leggera 

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione

1 720 PILLONI Adele 2011 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 39.66 +3.8 

2 654 MELEDDU Angelica 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 41.49 +3.8 

3 834 ORRU' Gaia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 41.75 +0.1 

4 808 COIANA Caterina 2011 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 42.31 +0.1 

5 825 CADELANO Asia 2011 EF CA236 IL SOGNO DELLE GIOVANI PROMESS 42.43 +3.8 

6 618 MURA Alessia 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 42.52 +3.8 

7 624 CATTOLICO Sara 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO 43.57 +0.1 

8 885 DEJANA Elena 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 43.87 +0.1 

9 823 ZEDDA Greta 2012 EF CA234 QUELLI CHE L'ATLETICA... 44.17 +3.8 

10 603 PILUDU Nor 2011 EF CA032 AS TESPIENSE QUARTU 44.29 +0.1 

11 617 MURA Viola 2011 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 44.32 +0.1 

12 790 MANCA Delia 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 44.60 +0.1 

13 725 DEMONTIS Marica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 46.00 +3.8 

14 750 NUSCIS Giulia 2011 EF CA198 OLYMPIA VILLACIDRO 47.30 +3.8 

15 658 TROVATO Beatrice 2011 EF CA038 POL JOLAO IGLESIAS 47.62 +3.8 

16 732 MARINI Ludovica 2011 EF CA176 ATL VALERIA 47.85 +0.1 

17 501 ASUNI Greta Amalia 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.66 +0.1 

18 857 MELONI Michela 2011 EF CA255 ASD ATLETICA UTA 49.79 +3.8 

19 510 ERRIU Eleonora 2012 EF CA001 C.U.S. CAGLIARI 49.82 +3.8 

20 615 FURCAS Sofia 2012 EF CA035 US ACLI MARIANO SCANO 50.41 +3.8 

21 692 USAI Sonia Isabelle 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU 51.23 +3.8 

22 803 DESSI Asia 2012 EF CA227 ATLETICA 4 MORI 51.41 +0.1 

23 715 MULARGIA Maria 2012 EF CA137 GRUPPO POL DIL ASSEMINI 51.79 +3.8 

24 787 LAI Pamela 2011 EF CA224 NUOVA ATLETICA SARDEGNA 52.15 +3.8 

25 728 FULGHESU Adele 2012 EF CA176 ATL VALERIA 56.84 +0.1 

26 558 GUNGUI Gloria 2012 EF CA012 ATLETICA SELARGIUS 1:01.53 +0.1 

 637 PICCIAU Elisabetta 2011 EF CA036 POL LIBERTAS CAMPIDANO DNS +0.1 

 677 GARAU Giorgia 2012 EF CA120 NUOVA ATLETICA SESTU DNS +0.1 
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SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb


